
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
E-mail: c ct · tea.roWeb: www. tea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 72 
din 24 aprilie 2019 

privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al S.C. General Public Serv S.A. 
pentru anul 2019 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
"Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Direcţia Economică din cadrul Primăriei Oraşului 
Buftea; 
• Adresa nr. 442/08.04.2019 A S.C. General Public Serv S.A., înregistrată la Consiliul 
local al oraşului Buftea cu nr.106/08.04.2019; 
• Prevederile Legii nr. 31 /1990 privind societăţile comerciale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
• Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.109 /2011 privind guvernanţa corporativă a 
întreprinderilor publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
• Ordinul nr. 3145/2017 privind aprobarea formatului şi structurii bugetului de venituri 
şi cheltuieli, precum şi a anexelor de fundamentare a acestuia, emis de Ministerul 
Finanţelor Publice; 
• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 
În conformitate cu prevederile: 
•art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
• art. 4 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa Guvernului nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei 
financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unităţile administrativ· 
teritoriale sunt acţionari unici ori majoritari sau deţin direct ori indirect o participaţie 
majoritară; 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi al art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. {1) - Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli pentru anul 2019 al S.C. General 
Public Serv S.A., conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2.) Bugetul de venituri şi cheltuieli al S.C. General Public Serv S.A. pentru anul 
2019, este stabilit astfel: venituri estimate în sumă de 4.800 mii lei şi cheltuieli estimate în 
sumă de 4.652 mii lei. 

Art.2. - Se mandatează reprezentanţii în AGA S.C. General Public Serv S.A., domnul 
Grigore Dănuţ-Mihăiţă din partea Oraşului Buftea prin Consiliul Local Buftea şi doamna Voicu 
Aurelia din partea S.C. Buftea Admin Cons S.R.L., desemnaţi prin Hotărârea Consiliului Local 
nr. 35/28.02.2019, să voteze în cadrul Adunării Generale a Acţionarilor şi să semneze 
Hotărârea A.G.A. privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al societăţii pentru anul 
2019 aprobat la art.1, conform prevederilor prezentei hotărâri. 



Art. 3. · Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului Oraşului Buftea, serviciilor 
de specialitate, S.C. General Public Serv S.A. şi Instituţiei Prefectului• Judeţul Ilfov. 

PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ, 

COJOCARIU MIHAI 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 



l 

o I 

I. 

f 
I 

1; 

2 

3 

li 

l 

lA. 

B. 

C. 

D. 

2 

ANEXA 1 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 
Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr.1, cam 206, oraş Buftea 
Cod unic de înregistrare: RO29094518 

BUGETUL DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
pe anul 2019 

Realizati 
Propuneri 

INDICATORI 
Nr. Preliminat an 

an curent O/ 

rd. precedent 
10 

(N-1) 
(N) 

2 3 4 5 6 = 5i4 

!VENITURI TOT ALE (rd. I = rd. 2 + rd. 5 + 
l 3928 4800 122,19 

:rd. 6) 

!Venituri totale din exploatare, din care: 2 3922 4790 122,13 

subvenţii, cf. prevederilor legale în 
a) 

IVigoare 
3 !022 440 43,05 

b) 
transferuri, cf. prevederilor legale în 

4 
!Vigoare 

IV enituri financiare 5 6 lO 166,66 

Venituri extraordinare 6 

CHELTUIELI TOTALE (rd. 7 = rd. 8 + rd. 
7 4686 14652 99,27 

20 + rd. 21) 

Cheltuieli de exploatare, din care: 8 4686 14652 99,27 

cheltuieli cu bunuri şi servicii 9 1827 1307 71,53 

cheltuieli cu impozite, taxe şi vărsăminte 
10 34 45 132,35 

asimilate 

cheltuieli cu personalul, din care: li 2534 3000 118,38 

co [Cheltuieli de natură salarială (rd. 13 + rd. 
12 2233 2685 120,24 

14) 

Cl eh. cu salariile 13 2016 2425 120,28 

C2 bonusuri 14 217 260 l 19,8 I 

C3 alte cheltuieli cu personalul, din care: 15 

cheltuieli cu plăţi compensatorii aferente 
16 

disponibilizărilor de personal 
Cheltuieli aferente contractului de mandat 

C4 şi a altor organe de conducere şi control, 17 244 245 l 00,4 I 
comisii şi comitete 

C5 
Cheltuieli cu contribuţiile datorate de 

18 57 70 122,8 
angajator 

al!e cheltuieli de exploatare 19 291 300 103.09 

Cheltuieli financiare 20 I 

-mii lei 

Ol 

Estimări 
/O 

anN+ 
Estimări aIJ 

N+2 9= 10= 
l 

7/5 8/7 

7 8 9 10 

5040 5290 105 105 

5030 5280 105 105 

460 480 104,5 104.3 

10 l I 100 110 

14880 5130 104,9 105,IOi 

14880 5130 104,9 !05,lO 

1370 1440 !04,8 105,JO 

50 50 ! 11,!0 !00 

3150 3300 105 !05 

2820 2960 105 105 

2550 2700 105,IO 105,9 

280 290 107.7 103.6 

260 270 106,!0 103,8 

75 80 l 07,10 106,70 

315 330 105 104,8 



3 !cheltuieli extraordinare 21 
I 

HI REZULTA TUL BRUT (protitlpierdere) 22 -758 148 19,52 155 160 104,7 103,2 

IV IMPOZIT PE PROFIT 23 124 100 25 25 104,2 100 

PROFITUL CONT ABIL RAMAS DUPĂ 
V DEDUCEREA IMPOZITULUI PE PROFIT, 24 

din care: 

1 Rezerve legale 25 7 !00 7 8 100 114,3 

2 Alte rezerve reprezentând facilităţi fiscale 
26 

prevăzute de lege 

3 
Acoperirea pierderilor contabile din anii 27 117 IOO 120 130 102,5 108.3 
tprecedenţi 

Constituirea surselor proprii de finanţare 
oentru proiectele cofinanţate din 
împrumuturi externe, precum şi pentru 

kl constituirea surselor necesare rambursării 28 
iratelor de capital, plăţii dobânzilor, 
comisioanelor şi altor costuri aferente acestor 
împrumuturi 

5 Alte repartizări prevăzute de lege 29 

16 Profitul contabil rămas după deducerea 
30 

[sumelor de lard. 25, 26, 27, 28, 29 
Participarea salariaţilor la profir în limita a 
l 0% din profitul net, dar nu mai mult de 

7 n1ivelul unui salariu de bază mediu lunar 31 
:::lizat la nivelul operatorului economic în 

erciţîul financiar de referinţă . 
Minimum 50% vărsăminte la bugetul de stat 
sau local în cazul regiilor autonome, ori 

8 
dividende cuvenite acţionarilor, în cazul 32 
societăţilor/ companiilor naţionale şi 
societăţilor cu capital integral sau majoritar 
de stat, din care: 

a)I- dividende cuvenite bugetului de stat 33 
i 

b)j- dividende cuvenite bugetului local 33a 

c) - dividende cuvenite altor acţionari 34 
1Profitul nerepartizat pe destinaţiile prevăzute 

9 
la rd. 31 - rd. 32 se repartizează la alte 

35 
rezerve şi constituie sursă proprie de 
finanţare 

VI VENITURI DIN FONDURI EUROPENE 36 

VII 
CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI 

37 
EUROPENE. din care 

a) cheltuieli materiale 38 

b) cheltuieli cu salariile 39 

c) cheltuieli privind prestările de servicii 40 

d)fheltuieli cu reclama şi publicitate 4! 

e)jalle cheltuieli 42 

VIII 
SURSE DE FINANŢARE A 

43 !NVEST!TIILOR, din care: 

I 1Alocaţii de la buget 44 



IX 

X 

ţiocaţii bugetare afere~te plă~ii . 
ngajamentelor din ann antenon 

45 

CHELTUIELI PENTRU INVESTIŢII 46 

DATE DE FUNDAMENTARE 47 

**) Rd. 51 == Rd. 155 din Anexa de fundamentare nr. 2 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 
CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONT ABIL 

CONT ABIL ŞEF, 
MIUMARIANA 



o 

I. 

I 

ANEXA2 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 
Operatorul economic: S.C GENERAL PUBLIC SERV SA 

Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr. 1, cam 206, oraş Buftea 
Cod unic de înregistrare: RO29094518 

Detalierea indicatorilor economico-financiari prevăzuţi în bugetul de venitul şi 
cheltuieli şi repartizarea pe trimestre a acestora 2019 

-mii lei 

Prevederi an precedent (N-1) Propuneri an curent (N) % % 

Nr. Realiza! Aprobat 
Preliminat 

din care: 
7= 

8 = 5/3a 
INDICATORI 

rd. an N-2 
/ Realîzat 6/5 

conform conform 
Trim 

HG/Ordin Hotărari· Trim I Trim li 
II! 

An 
comun C.A. 

I 2 3 3a 4 4a 5 6a 6b 6c 6 7 8 

:VENITURI TOTALE 
rd. 2 + rd. 22 + rd. 1 4013 4150 4150 3928 I 188 1339 1140 4800 122,2 97,90 

28) 
iVenituri totale din 
exploatare (rd. 3 + rd. 

2 4002 4095 4095 3922 1185 1334 1135 4790 122,2 98 
8 + rd. 9 + rd. 12 + rd. 
13 + rd. 14), din care: 

din producţia vândută 
a) ~rd. 4 + rd. 5 + rd. 6 + 3 3233 3145 3145 2900 945 i 134 I 135 4350 150 89,70 

rd. 7), din care: 

fa I) 
din vânzarea 

4 
produselor 

a2) 
din servicii 

5 
orestate 

3170 3025 3025 2781 935 1118 1118 4290 154,30 87,70 

a3) 
din redevente şi 

6 19 20 20 18 IO 13 13 50 277,2 94,70 
chirii 

a4) alte venituri 7 44 100 !00 101 3 4 lO 9,90 229,50 

b) 
!din vânzarea 

8 
1t11ărfurilor 

!din subvenţii şi 
~ransferuri de 

c) 
iexploatare aferente 

9 769 1000 1000 1022 240 200 440 43,05 132,9 
!Cifrei de afaceri nete 
rd. !O+ rd. 11), din 

icare: 

subvenţii, cf. 
rl tprevederilor 10 769 1000 1000 1022 240 200 440 43,05 132,9 

legale în vigoare 

transferuri, cf. 
r-2 prevederi I or 11 

legale în vigoare 

d) 
din producţia de 

12 
imobilizări 

1eniruri aferente 
e) costului producţiei în 13 

~urs de execuţie 



!alte venituri din 

f) 
!exploatare (rd. 15 + 

14 
d. 16 + rd. 19 + rd . 

.20 + rd. 21 ), din care: 

lfl) din amenzi şi 
15 

venalităţi 

din vânzarea 
activelor şi al te 

f2) operaţii de capital 16 
(rd. 18 + rd. 19), 
din care: 

- active corporale li 

- active 
18 

necorporaie 

f3) 
din subvenţii 

19 
pentru investiţii 

lt'4) 
din valorificarea 

20 
certificatelor CO2 

lf5) ~!ie venituri 21 

IV enituri financiare 

2 Krd. 23 + rd. 24 + rd. 
22 11 5 5 6 100 54,55 

.25 + rd. 26 + rd. 27), 
ldin care: 

a) 
din imobilizări 

23 
+inanciare 

b) 
din investiţii 

24 
financiare 

c) din diferenţe de curs 25 

d) din dobânzi 26 

e) 
alte venituri 

27 11 5 5 6 5 5 10 166,i( 54,50 
financiare 

3 Venituri extraordinare 28 

li 
CHELTUIELI TOT ALE 

29 4058 4676 4676 4686 1160 1164 1164 4652 99,30 115,50 
(rd. 30 + rd. 136 + rd. 144) 

Cheltuieli de exploatare 
I (rd. 31 + rd. 79 + rd. 86 + 30 4058 4676 4676 4686 1160 1164 1164 4652 99,30 115,50 

rd. 120), din care: 

A. Chelruieli cu bunuri şi 
servicii (rd. 32 + rd. 40 + 31 1532 1791 1791 1827 379 309 309 1307 71,50 119,25 

rd. 46), din care: 

,Cheltuieli privind 

Al 
istocurile (rd. 33 + rd. 

32 1231 1325 1325 1339 274 227 22î 955 71,30 108,8 
134 + rd. 37 + rd. 38 + 
1rd. 39), din care: 

' 

a) 
cheltuieli cu materiile 

33 
!Prime 

!Cheltuieli cu 

b ~"'orialel, 34 1139 1240 1240 1269 251 195 195 835 65.80 111,40 
) onsumabile, din 

are: 



lbl) 
chelruie!i cu 

35 159 320 320 Piesele de schimb 328 88 11 l1 120 36,60 206,3 

162) 
cheltuieli cu 

36 457 590 590 combustibilii 554 llO 78 78 345 62,30 121,20 

!Cheltuieli privind 
c) Imaterialele de natura 37 45 25 25 16 20 20 60 375 35,55 

!obiectelor de inventar 

d) 
icheltuie1i privind 

38 47 60 60 54 23 12 12 60 111,JC 114,90 !energia şi apa 

e) ieheltuieli privind 
39 

!mărfurile 

!Cheltuieli privind 

A2 
!serviciile executate de 

40 33 60 60 61 58 19 19 115 188,5( 184,85 erţi (rd. 41 + rd. 42 + 
rd. 45), din care: 

cheltuieli cu 
a) întreţinerea şi 41 I 41 3 3 50 100 100 

reparaţiile 

cheltuieli privind 
b) !Chiriile (rd. 43 + rd. 42 7 35 35 42 12 11 11 45 107,IC 600 

44) din care: 

- către operatori 

ibl) 
cu capital 

43 integral/majoritar 
de stat 

lb? 1- către operatori 
-)iCU capital privat 44 7 35 35 42 12 11 II 45 !07,JC 600 

c) tprime de asigurare 45 25 25 25 19 5 5 5 20 105,3( 76 

:Cheltuieli cu alte 
!servicii executate de 
lterţi (rd. 47 + rd. 48 + 

A3 trd. 50 + rd. 57 + rd. 46 268 406 406 427 47 63 63 237 55,50 159,30 
62 + rd. 63 + rd. 67 + 
d. 68 + rd. 69 + rd. 

78), din care: 

a) 
cheltuieli cu 

47 colaboratorii 
Cheltuieli privind 

b) comisioanele şi 48 
onorariul, din care: 

cheltuieli privind 
bl) consultanta 49 

juridică 

K:heltuieli de protocol, 

c) eclamă şi publicitate 
50 5 7 7 7 2 2 7 100 140 Krd. 51 + rd. 53), din 

!Care: 
I 

"' 1) cheltuie) i de 
"-- · tprotocol, din care: 51 5 7 2 2 7 100 140 

i 
- tichete cadou 
!Potrivit Legii nr. 
193/2006, cu 52 '7 7 7 2 2 7 100 100 ( 

nodificările 

ulterioare i 
I 
I 



cheltuieli de 

,2) reclamă şi 53 
publicitate, din 
care: 
- tichete cadou ptr, 
cheltuieli de 
reclamă şi 

publicitate, 
54 

potrivit Legii nr. 
193/2006, cu 
modificările 

ulterioare 

- tichete cadou ptr, 
campanii de 
rnarketing, studiul 
pieţei, promovarea 
pe pieţe existente 

55 
sau noi, potrivit 
Legii nr. 
193/2006, cu 
modificările 

ulterioare 

- eh. de 
promovare a 56 
[produselor 

2h. cu sponsorizarea, 

d) 
potrivit O.U.G. nr. 

57 
2/2015 (rd. 58 + rd. 
59 + rd. 61 ), din care: 

eh. de 

dl) 
sponsorizare în 

58 
!domeniul medical 
şi sănătate 

eh.de 
sponsorizare in 

d)) domeniile 
- !educaţie, 59 

!învăţământ, social 
şi sport, din care: 

d3) 
- pentru cluburile 

60 
sportive 

eh. de 

d4) 
sponsonzare 

61 
pentru alte acţiuni 
şi activităţi 

cheltuieli cu 
e) transportul de bunuri 62 3 2 2 5 100 100 

si persoane 

cheltuieli de 
f) deplasare, detaşare, 63 

transfer, din care: 

L cheltuieli cu diurna 
(rd. 65 + rd. 66), din 64 
,;;are: 

interna 65 

!-externa 66 I 



,.,heltuieli poştale şi 
g) taxe de 67 18 22 22 21 4 7 7 25 119,05 116,70 

elecomunicaţii 

h) 
:Cheltuieli cu serviciile 

68 l l 12 12 12 3 4 4 15 125 109,10 !bancare şi asimilate 

lalte cheltuieli cu 
i) !Serviciile executate de 69 194 325 325 347 30 38 38 145 41,80 178,90 

lterţi. din care: 

ti 1) 
cheltuieli de 

70 146 115 115 [asigurare şi pază 117 28 30 30 120 102,6( 80,10 

1Chelh1ieli privind 

ti2) 
mtreţinerea şi 

71 8 10 10 8 2 3 3 JO 125 100 funcţionarea 

ehnîcîi de calcul 

cheltuieli cu 
i3) ore gătirea 72 1 5 5 15 100 100 

tprofesională 

!Cheltuieli cu 
treevaluarea 

A) 
imobilizărilor 

73 
corporale şi 
inecorporale, din 
care: 

- aferente 
!bunurilor de 

74 
!natura domeniului 
!Public 

cheltuieli cu 
i5) prestaţiile 75 

efectuate de filiale 

!Cheltuieli privind 
irecrutarea şi 
plasarea 
IPersonalului de 

h6) conducere cf 76 
Ordonanţei de 
urgentă a 
Guvernului nr. 
109/2011 

cheltuieli cu 

i7) 
anunţurile privind 

77 
licitaţiile şi alte 
anunţuri 

.) 
.L alte chelruieli 78 37 40 40 40 10 10 10 40 100 108,10 

B Cheltuieli cu impozite, 
taxe şi vărsăminte 

asimilate (rd. 80 + rd. 81 79 45 39 39 34 1 15 15 45 132,25 75,55 
+ rd. 82 + rd. 83 + rd. 84 

+ rd. 85), din care: 

~h. cu taxa pi. 
) . ctivitatea de 

80 a , 
!exploatare a 
!resurselor minerale 

lch. cu redevenţa 
b) tpentru concesionarea 81 19 

I 
18 18 18 7 7 20 11 ! ,1 C 94,70 

!bunurilor publice şi ' ~- I 



esursele minerale 

c) eh. cu taxa de licenţă 82 

d) 
lch. cu taxa de 

83 1 1 2 2 2 5 250 100 tautorizare 

e) lch. cu taxa de mediu 84 

f) 
!Cheltuieli cu alte taxe 

85 26 20 20 
şi impozite 

14 l 6 6 20 142,85 53,80 

C. Cheltuieli cu 
personalul (rd. 87 + rd. 

86 2188 2546 2546 2534 705 765 765 3000 118,40 115,80 100+rd.104+rd.113). 
din care: 

!Cheltuieli de natură 
co !Salarială (rd. 88 + rd. 87 1634 2233 2233 2233 629 685 685 2685 120,20 136,65 

~2) 

!Cheltuieli cu salariile 
CI rd. 89 + rd. 90 + rd. 88 1436 2003 2003 2016 575 617 617 2425 120,3 140,4 

~I), din care: 

ta) salarii de bază 89 1378 1933 1933 1946 575 588 588 2340 i20,2C 141,20 

ib) sporuri, prime şi 
talte bonificaţii 

90 58 70 70 70 28 28 85 121,4( 120,7 aferente salariului de 
ibază ( confonn CCM) 

Ic) alte bonificaţii 
91 

(confonn CCM)' 

Bonusuri (rd. 93 + rd. 
C2 96 + rd. 97 + rd. 98 + 92 198 230 230 217 54 68 68 260 i 19,8(1 109,6 

d. 99), din care: 

:a) cheltuieli sociale 
rorevăzute la art. 25 
ldin Legea nr . 
.227/2015 privind 

93 
!Codul fiscal(*, cu 
nodifîcările şi 
!Completările 

!ulterioare, din care: 

- tichete de creşă, 
cf. Legii nr. 
193/2006, cu 94 
modifică1ile 

ulterioare; 

tichete cadou 

~;~t; cheltuieli 
le potrivit 

Legii nr. 95 
193/2006, cu 
modificările 

ulterioare; 

ib) tichete de masă; 96 198 230 230 217 54 68 68 260 l 19,8C 109,60 

Ic) vouchere de 
97 

vacanţă; 

kl) eh. privind 
!!Jarticiparea 98 I 
salariaţilor la profitul i 



obţinut în anul 
precedent 

e) alte cheltuieli 
99 

·onform CCM. 

Alte cheltuieli cu 

C3 oersonalul (rd. I Ol + 
100 •·d. 102 + rd. 103), 

din care: 
la) eh. cu plăţile 
!Compensatorii 
!aferente 101 
klisponibilizărilor de 
personal 

1b) eh. cu drepturile 
!salariale cuvenite în 

102 
lbaza unor hotărâri 
· udecătoreşti 

IC) cheltuieli de natură 
!salarială aferente 
!restructurării, 

!Privatizării, 103 
!administrator special, 
lalte comisii şi 
!Comitete 
ICheltuieli aferente 
!contractului de 
!mandat şi a altor 

C4 
!Organe de conducere 

104 184 253 253 244 61 61 61 245 100,4( 132,60 ~i control, comisii şi 
!comitete (rd. 105 + 

d. 108 + rd. 111 + rd. 
112), din care: 
la) pentru 

105 71 95 0" 94 25 25 25 102 108,5[ 132,40 k.lirectori/directorat ,J 

• componenta fixă 106 71 95 95 94 25 25 25 !02 108,SC 132,40 

· componenta 
107 

variabilă 

lb) pentru consiliul de 
administraţie/consiliul 

108 80 I 16 116 III 28 28 28 112 100,9 138,75 Ide supraveghere, din 
icare: 

componenta fixă 109 80 116 116 111 28 28 28 112 100,9 138,75 

· componenta 
110 

variabilă 

Ic) pentru AGA şi 
111 33 42 42 39 8 8 8 31 79,50 1 ! 8,20 enzori 

) pentru alte comisii 
comitete constituite 112 

otrivit legii 

::::heltuieli cu ! 
C5 ontribuţiile datorate 113 370 60 60 57 15 18 18 70 122,8( 15,40 

:ie angajator 

D. Alte cheltuieli de 
exploatare (rd 115 + rd. I !4I 293 290 290 291 75 i5 75 300 !03,10 99,30 
118 + rd. I 19 -+ rd. 120 + I 



rd. 121 + rd. 122), dîn 
care: 

cheltuieli cu majorări 
a) şi penalităţi (rd. 122 + 115 

!rd. 123), din care: 

către bugetul 
116 

general consolidat 

către alţi creditori 117 

b) !cheltuieli privind 
118 

!activele imobilizate 

!Cheltuieli aferente 
c) transferurilor pentru I !9 

!Plata personalului 

d) alte cheltuieli 120 293 300 300 291 75 75 75 300 103,!C 99,30 

eh. cu amortizarea 

e) 
imobilizărilor 

121 293 300 300 291 75 75 75 300 103,]{] 99,30 -:orporale şi 
1ecorporale 

ajustări şi deprecieri 
pentru pierdere de 

t) valoare şi provizioane 122 
(rd. 123-rd. 126), din 
care: 

cheltuieli privind 
fi) iajustările şi 123 

fprovizioanele 

-provizioane 
fi. !Privind 

124 
l) !J:iarticiparea la 

,__ !Profit a salarialilor 

- provizioane în 
fi. legătura cu 

125 
2) contractul de 

!mandat - venituri din 
provizioane şi 

t2) 
ajustări pentru 

126 
depreciere sau 
pierderi de valoare 
, din care: 

din anularea 
[f2. provizioanelor (rd · 1n 
I) 128 + rd. 129 + 

):d. 1 30), din care: 

- din participarea 
salariaţilor la 128 
profit 

- din deprecierea 
imobilizărilor 

corporale şi a 129 
activelor 
circulante 

- venituri din alte 
130 

' :orovizioane 

L 2 iChelruieli financiare 131 



rd. 132 + rd. 135 + 
rd. 138), din care: 

a) 
cheltuieli privind 

132 dobânzile, din care: 

al) 
aferente creditelor 

133 
pentru investiţii 

aferente creditelor 
a2) pentru activitatea 134 

curentă 

cheltuieli din 
b) diferenţe de curs 135 

valutar, din care: 

pl) 
aferente creditelor 

136 
pentru investiţii 

aferente creditelor 
b2} pentru activitatea 137 

curentă 

c) alte chel tuie li 
138 

!financiare 

~ K:helruieli 139 :, 
!extraordinare 
!REZULTATUL 

IJl BRUT 140 -78 -526 -526 -758 28 175 -24 148 -19,50 -971,80 profit/pierdere) (rd. 
1-rd. 29) 

tvenitmi 141 )1eimpozabile 
cheltuieli 
nedeductibile 142 
fiscal 

IV IMPOZIT PE 143 4 28 24 100 
PROFIT 
DATE DE 
FUNDAMENT ARE 
Venituri totale din 

V 
I exploatare, din care: 144 

rd. 2) 

venituri din 
a) subvenţii şi 145 

ransferuri 
alte venituri care nu 

se iau în calcul la 

b) 
detenninarea 

146 
productivităţii muncii, 
cf. Legii anuale a 
bugetului de stat 
Cheltuieli de natură 

2 salarială (rd. 87), din i47 1634 2233 2233 2233 629 685 685 2685 120,24 136,60 
care:"'*) 

a) •• < ••••• <. 148 

b) •• s ••• s. o. 149 

c) ' .... ' .... 150 

3 
!Cheltuieli cu salariile 

I 511 1436 2003 2003 2016 575 616 616 2425 120,3( 140,40 
l(rd. 88) 



Nr. de personal 
4 !Prognozat la finele 152 70 93 93 95 95 95 95 95 100 66,50 

anului 

5 Nr. mediu de salariaţi 153 69 75 75 70 72 72 72 72 102,8( 101,4 

!Câştigul mediu lunar 
1Pe salariat 
lei/persoană) 

6 a) 
!determinat pe baza 

154 1973 2481 2481 2667 3370 3171 3171 3108 116.53 135,20 !cheltuielilor de natură 
salarială [(rd. 147 -
"'d. 93* - rd. 98)/rd. 
153)/12*1 OOO 

k::âştigul mediu lunar 
tpe salariat 
(lei/persoană) 

b) 
!determinat pe baza 

155 2334 2001 2001 1965 3370 3171 3171 3108 116.53 84,20 lchelruielilor de natură 
!salarială, recalculat 
IC[ Legii anuale a 
!bugetului de stat 
!Productivitatea 
nuncii în unităţi 

7 a) valorice pe total 
156 58 54,60 54,60 56,029 49.35 55.58 47.29 66.52 118.70 96.60 personal mediu (mii 

lei/persoană) (rd. 2/rd. 
753) 
,Productivitatea 
muncii în unităţi 
tva lorice pe total 

b) personal mediu 157 
ecalculată cf. Legii 

~muale a bugerului de 
lstat 
Productivitatea 
nuncii în unităţi 
fizice pe total 

c) tpersonal mediu 158 
(cantitate produse 
finite/persoană) W = 
QPFird. 153 
!Elemente de calcul al 

1 
)!Productivităţii muncii 

159 
c t1 unităţi fizice, din 

are 

- cantitatea de 
!Produse finite 160 
(QPF) 

- pret mediu (p) 161 

- valoare QPFx 
162 

p 

- pondere in 
venituri totale de 

163 exploatare= rd. 
159/rd. 2 

8 PlăŢi restante 164 



9 

IC 

!Creanţe restante, din 
Jcare: 

165 

de la operatori 
icu capital 

166 
~ntegral/majoritar 
de stat 

- de la operatori 
167 

leu capital privat 

- de la bugetul de 
168 

!stat 

- de la bugetul 
169 

local 

- de la alte entităţi 170 
1Credite pentru 
finanţarea 
activităţii curente 171 
(soldul rămas de 
rambursat) 

*) În limita prevăzută la art. 25 alin. (3) lit. b din Legea nr. 227 /2015 privind Codul 
fiscal, cu modificările şi completările ulterioare 

"'*) Se vor evidenţia distinct sumele care nu se iau în calcul la determinarea creşterii 
câştigului mediu brut lunar, prevăzute în Legea anuală a bugetului de stat. 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 

DIRECTORGE 
FLOREAF 

CONDUCĂTORUL COMPARTJMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

CONTABIL ŞEF, 
MIUMARIANA 

c/ 



ANEXA3 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 
Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr. 1, cam 206, oraş Buftea 
Cod unic de înregistrare: RO29094518 

Gradul de realizare a veniturilor totale 2019 

- mii lei 

Prevederi an N- Prevederi an precedent 
Nr. 

Indicatori 2 %4= (N-1) %7= 
crt. 3/2 6/5 

Aprobat Realizat Aprobat Realizat 

o 1 2 3 4 5 6 7 

L 
Venituri totale (rd. 1 + rd. 2 + ~OOO 4013 100.30 4150 3928 94.65 
ird. 3)*), din care: 

I Venituri din exploatare*) 3998 4002 100.10 4095 3922 95.77 

2. IV enituri financiare 2 li 550 5 6 120 

3. !Venituri extraordinare o o o o o o 
*) Veniturile totale şi veniturile din exploatare vor fi diminuate cu sumele primite de 
la bugetul de stat. 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

CONTABIL ŞEF, 
Mill MARIANA 

l I 

I 



ANEXA4 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 
Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV SA 
Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr.1, cam 206, oraş Buftea 
Cod unic de înregistrare: RO29094518 

Programul de investiţii, dotări şi sursele de finanţare 2019 

an precedent (N-1) Valoare 
Data 

INDICATORI finalizării Realizat/ an curent an N+ 
investiţiei Aprobat 

Preliminat (N) I 

Ol 2 3 4 5 6 7 

1 
SURSE DE FINANŢARE A 

53 
INVESTIŢIILOR, din care: 

I Surse proprii, din care: 

a) - amortizare 

b) - profit 

2 Alocaţii de la buget 

3 Credite bancare, din care: 

:a) - interne 

b)- externe 

4 Alte surse, din care: 53 

- (denumire sursă)inc prest servicii 
53 

- (denumire sursă) 

II 
iCHEL TUIELI PENTRU 53 
INVESTIŢII, din care: 

I Investiţii în curs, din care: 

a) pentru bunurile proprietatea 
privata a operatorului economic: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

b) pentru bunurile de natura 
domeniului public al statului sau al 
unităţii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

c) pentru bunurile de natura 
domeniului privat al statului sau al 
unităţii administrativ teritoriaie: 

- (denumire obiectiv) 

i- (denumire obiectiv) 

id) pentru bwrnrile luate în 
lconcesiune, închiriate sau în locaţie 
de gestiune, exclusiv cele din 
ldomeniul public sau privat ul 

I statului sau al unităţii administrativi 

- mii lei~ 

anN+2 

8 



~eritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

2 Investiţii noi, din care: 

a) pentru bunurile proprietatea 
tprivata a operatorului economic: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

b) pentru bunurile de natura 
domeniului public al statului sau al 
unităţii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

c) pentru bunurile de narura 
~orneniului privat al statului sau al 

nitătii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

~) pentru bunurile luate în 
oncesiune, închiriate sau în locaţie 
e gestiune, exclusiv cele din 

domeniul public sau privat al 
statului sau al unităţii administrativ 
teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

Investiţii efectuate la imobilizările 
3 corporale existente (modernizări), 

din care: 
a) pentru bunurile proprietatea 
rorivata a operatomlui economic: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

!b) pentru bunurile de nan1ra 
domeniului public al statului sau al 
tunităţii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

c) pentru bunurile de natura 
domeniului privat al statului sau al 
iunită\ii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

d) pentru bunurile luate în 
concesiune, închiriate sau în locatie 
de gestiune, exclusiv cele din 
domeniul public sau privat al 
statului sau al unităţii administrativ 
teritoriale: 



(denumire obiectiv) 

(denumire obiectiv) 

4 
IDotări (alte achiziţii de imobilizări 
!Corporale) 
!Rambursări de rate aferente 

5 creditelor pentru investiţii, din 
care: 

a) - interne 

lb)-exteme 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 

DIRECTOR GENERAL, 
FLOREA 

53 

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONT ABIL 

CONTABIL 
MIU MARIA.NA 



s~~ p u-tr-H c e c o m··~ 
S.C. GENE~LIC: SERV S.~-~" Mihai Emln„scu~""• Ilfov• Camera E 206; E 209; E 211 • Cod Postai: 070000 

Cff:R0.29094518 „ REG:J:2:3/2402/20.1.1 „ CONT: RO85BRDE445SV8~.1993744S0 ... R01 TTREZ422S0G:BXXX000993 • Tel: 03.l~U24l231(1nt, 123} a Fax: 031~8241238-

ANEXA 1 
INVESTITIILOR PE ANUL 2019 A MIJLOACELOR FIXE 

Nr crt Denumirea mijloacelor fixe Buc 

1 MASINA DE TOCAT RESTURI VEGETALE 1 

2 ::~~~v~!u~PERARE WINDOWS,OFFICE 
1 

TOTAL 

Valoarea totala 

50.000 

3.000 

53.000 

Chelt.totale 

SO.OOO 

3.000 
53.000 

CONTABIL 

MIU MARIANA 

Finantare surse proprii 

SO.OOO 

3.000 

53.000 



ANEXA 5 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 
Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr.1, cam 206, oraş Buftea 
Cod unic de înregistrare: RO29094518 

Nr. 
crt. 

o 
Pct. 

I 

I 

2 

Pct. 
II 

I 

2 

Pct. 
III 

Măsuri de îmbunătăţire a rezultatului brut şi de reducere a plăţilor restante 2019 
- mii lei 

-mii lei 

An precedent (N-1) An curent (N) AnN+l AnN+2 

Măsuri 
Termen de Preliminat/Realizat Influente(+/-) Influenţe(+/-) Influenţe(+/-) 
realizare 

Rezultat Plăţi Rezultat Plăţi Rezultat Plăţi Rezultat Plăţi 

brut(+/-) restante brut restante brut restante brut restante 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Măsuri de îmbunătăţire a rezultatului brut şi de reducere a plăţilor restante 

Măsura 1 ... X X 

Măsura 2 ... X X 

Măsura n ... X X 

TOTALpct I X X 

Cauze care diminuează efectul măsurilor prevăzute la pct. I 

Cauzal ... X 

Cauza 2 ... X 

Cauza n ... X 

TOTALpct. U X 

TOTAL 
GENERALpcL 

I+ pct. H 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 

DIRECTOR GENERAL, 
FLOREA F 

X 

X 

X 

X 

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

CONTABIL ŞEF, 
MTU MARIANA 

{/\ 
li, \ r -\ 

\; \ 


